09:30 h

10:15h

10:30 h

11:15h

11:45h

12:30 h

13:15h

14:30 h

15:15h

16:00

NEM elV.

Programm der Fachtagung

Herr Dr. Christian Grosselfinger
Prasident NEM e.V.

Herr Marc Andre Zimmermann
Uplink Pharma GmbH

2. Vorsitzender NEM e.V.

Herr Olaf Roman Schneider und

Frau Antonia Fries
Cerascreen GmbH

Kaffeepause (Fotos Vorstand)

Herr Dr. Thomas Biittner LL.M.
Rechtsanwalt Lebensmittelrecht
Pharma Lawyers Rechtsanwaltskanzlei
Forstmann & Blittner

Vorstand NEM e.V. - Lebensmittelrecht

Herr Martin Matheo Doller

Mittagessen

Dr. Nina Psenicka

Frau Sidika Pederzani

Kaffeepause

1. BegriiBung Prasident NEM e.V.
Vorstellung, Bericht Gber NEM Branche,
Trends, Vorstand vorstellen (Anwesende)

2. BegruBung 2. Vorsitzender NEM e.V.
Einleitung zum Thema Diagnostik

"Gesundheitstests: Regulatorische Chancen,
Erhdohung des Customer-Lifetime-Value und
Kooperationsmodelle*

News aus dem Lebensmittelrecht — Aktuelle
Rechtsgrundlagen und Rechtsprechung

Erfolgreich in neuen Zeiten

Gesunde High Performance®

Gesundheit als Schlussel zum
Unternehmenserfolg - Darmgesundheit &
Mindset



NEM elV.

16:15h Frau Schoedon

17:00 h  Herr Thomas Hirsch
PaCos GmbH

17:45h  Dr. Christian Grosselfinger

Ca 19:00 h Come together Abendveranstaltung
Moxy Frankfurt City Center

,JAttraktiv statt austauschbar: Wie moderne
Kommunikation den Weg fiir junge Talente in
der orthomolekularen und mitochondrialen
Medizin ebnet*

NEM und Kosmetik
Schlusswort: Danksagung und Vorstellung

Abendveranstaltung im Moxy Frankfurt City
Center und Ubernachtung



