

## Programm der Fachtagung

09:30 h	<b>Herr Dr. Christian Grosselfinger</b> Präsident NEM e.V.	<ol> <li>Begrüßung Präsident NEM e.V.</li> <li>Vorstellung, Bericht über NEM Branche,</li> <li>Trends, Vorstand vorstellen (Anwesende)</li> </ol>
10:15 h	Herr Marc Andre Zimmermann Uplink Pharma GmbH 2. Vorsitzender NEM e.V.	2. Begrüßung 2. Vorsitzender NEM e.V. Einleitung zum Thema Diagnostik
10:30 h	Herr Olaf Roman Schneider und	
10.3011	Frau Antonia Fries Cerascreen GmbH	"Gesundheitstests: Regulatorische Chancen Erhöhung des Customer-Lifetime-Value und Kooperationsmodelle"
11:15 h	Kaffeepause (Fotos Vorstand)	
11:45 h	Herr Dr. Thomas Büttner LL.M. Rechtsanwalt Lebensmittelrecht Pharma Lawyers Rechtsanwaltskanzlei Forstmann & Büttner Vorstand NEM e.V Lebensmittelrecht	News aus dem Lebensmittelrecht – Aktuelle Rechtsgrundlagen und Rechtsprechung
12:30 h	Herr Martin Matheo Döller	Erfolgreich in neuen Zeiten
13:15 h	Mittagessen	
14:30 h	Dr. Nina Psenicka	Gesunde High Performance®
15:15 h	Frau Sidika Pederzani	Gesundheit als Schlüssel zum Unternehmenserfolg - Darmgesundheit & Mindset

16:00 Kaffeepause



16:15 h Frau Schoedon

"Attraktiv statt austauschbar: Wie moderne Kommunikation den Weg für junge Talente in der orthomolekularen und mitochondrialen Medizin ebnet"

17:00 h Herr Thomas Hirsch

PaCos GmbH

**NEM und Kosmetik** 

17:45h **Dr. Christian Grosselfinger** 

Schlusswort: Danksagung und Vorstellung Abendveranstaltung im Moxy Frankfurt City Center und Übernachtung

Ca 19:00 h Come together Abendveranstaltung
Moxy Frankfurt City Center

